X003-29
Consulter notre documentation sur : www.asconumatics.eu
X
00
3F
R
-2
00

OPTIONS
INSTALLATION
ENCOMBREMENTS (mm), MASSES (kg) COMMENT COMMANDER
WP S DU G110  A  12  0  230/50
 • Raccords rapides à coupleurs intégrés pour tubes souples Ø ext. 6 ou 8 mm
 • Réalisations spéciales sur demande
  • Le boîtier de pilotage peut être monté dans toutes les positions sans affecter son fonctionnement
 • Orifi ces de raccordement :  G 1/8 conforme aux normes ISO 228/1 pour raccordement de pilotage
G 3/8 conforme aux normes ISO 228/1 pour commun d'échappement / de purge
 • Entrées de câbles :  presse-étoupe pour câble Ø 7 - 12 mm sur boîtier pour commande de 2 à 6 vannes-pilotes
presse-étoupe pour câble Ø 9 - 16 mm sur boîtier pour commande de 7 à 12 vannes-pilotes
presse-étoupe pour câble Ø  5 - 10 mm d'alimentation d'élément(s) de chauffage
 • Instructions d'installation/maintenance sont incluses avec chaque boîtier de pilotage
 • Pochettes de pièces de rechange et bobines de remplacement disponibles
Tension d'alimentation des pilotes
Volts / Hz
Options de chauffage
0 = standard (sans chauffage)
1 = 1 élément de chauffage 230V / 50Hz
2 = 2 éléments de chauffage 230V / 50Hz
3 = 1 élément de chauffage 24V CC
4 = 2 éléments de chauffage 24V CC
5 = 1 élément de chauffage 115V / 50Hz
6 = 2 éléments de chauffage 115V / 50Hz
Number of pilots
02 = 2 électrovannes-pilotes
03 = 3 électrovannes-pilotes (maxi. 12)
Indice de modifi cation
Référence de base
G110 = taraudé
G120 = raccord rapide 6 mm + TPL 22467
G130 = raccord rapide 8 mm + TPL 22386
Conformité selon la
Directive ATEX 94/9/CE
Raccordement électrique
par broches Faston A 6,3 x 0,8
Préfi xe (en option)
WP :  boîtier à couvercle métallique,
étanche IP65
nombre
d'électrovannes pilotes
BA C D
2 à 6
7 à 12 328 95
183
318
156
266
190 86
X003-33
Consulter notre documentation sur : www.asconumatics.eu

 • Eléments de chauffage pour basses températures ambiantes -40°C
 • Réalisations spéciales sur demande
COMMENT COMMANDER
 C20    6      -      2      2    0    230/50
Tension d'alimentation des pilotes
Volts / Hz
Options de chauffage
0 = standard (sans chauffage)
1 =  1 élément de chauffage 230V
/ 50Hz (Si la tension doit être
différente, nous consulter pour
obtenir la codifi cation exacte)
Orifi ce de raccordement Rp 1/4
Type de bobine SMXX uniquement
Indice de modifi cation
Nombre de pilotes
4   =   4 électrovannes-pilotes
5   =   5 électrovannes-pilotes
6   =   6 électrovannes-pilotes
Référence de base C20
  • Possibilité de montage des boîtiers de pilotage dans toutes les positions

presse-étoupe pour câble Ø 7 - 12 mm d'alimentation d'élément(s) de chauffage
 • Pochettes de pièces de rechange et bobines de remplacement disponibles
COMMENT COMMANDER
 DU  C20   6    -   2  2   0  230/50
Tension d'alimentation des pilotes
Volts / Hz
Options de chauffage
0 = standard (sans chauffage)
1 =  1 élément de chauffage 230V
/ 50Hz (Si la tension doit être
différente, nous consulter pour
obtenir la codifi cation exacte)
Orifi ce de raccordement Rp 1/4
Type de bobine SMXX uniquement
Indice de modifi cation
Nombre de pilotes
4   =   4 électrovannes-pilotes
5   =   5 électrovannes-pilotes
6   =   6 électrovannes-pilotes
Référence de base C20
Conformité selon la